BOLETIM OFICIAL
MUNICÍPIO DE SUMÉ

Instituido pela Lei
N.º 314, de 17.03.74

ANO XI - EDIÇÃO EXTRA -  SUMÉ (PB) - MARÇO de 2013 - Página 1

PORTARIA N° 4151-A/2013 - GAPRE

O PREFEITO MUNICIPAL DE SUMÉ –

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais, com fundamento

na Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Nomear a Comissão Organizadora para o Processo

Seletivo (Análise Curricular), que irá escolher o Coordenador

Técnico e o Coordenador de Núcleo do Programa Esporte e

Lazer na Cidade (PELC) no âmbito do município de Sumé, a

qual terá seguinte composição:

• Gilvânia Pereira Feitosa – Auxiliar de Serviços;

• Jeandro Rafael de Amorim – Assistente de

Administração;

• Lúcia de Fátima Simões dos Santos – Professora

Ensino Fundamental II;

Sumé, 01 de março de 2013.

BOLETIM OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMÉ - PB

 AV. 1º DE ABRIL N 379 - CENTRO - CEP: 58.540-000
TELEFONE: (0XX) 3353 - 2292/3353-2274

e-mail: pmsume@hotmail.com
EDIÇÃO: Andrea Duarte DRT: 22/2006-98

Jeandro Rafael DRT: 4925 DF
DIAGRAMAÇÃO: Júnior Moura

TIRAGEM ILIMITADA
DISTRIBUIÇÃO GRATUITA